PAGE

Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     25.03.2016г.      №      167
пос. Омсукчан

О предоставлении в аренду
земельного участка

В соответствии со ст. 22, 35 Земельного кодекса РФ, на основании личного заявления Воденеева Михаила Сергеевича от 22.03.2016г. вх. № 152 и предоставленных документов, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Воденееву М.С. с 22 марта 2016 года в аренду сроком на 5 лет земельный участок с кадастровым номером 49:02:030501:198, площадью 41,94 кв.м., под гараж, в п. Омсукчан бывший ГСК «Горизонт».

Категория земель - земли населенных пунктов.

2. Воденееву М.С.:

2.1. Использовать земельный участок по целевому назначению, не допуская захламление бытовым мусором и загрязнение нефтепродуктами пригаражную территорию.

2.2. Своевременно вносить арендную плату за землю в размерах и сроки, установленные договором аренды.

2.3. По минованию надобности в земельном участке сдать его по акту в земли пос. Омсукчан.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Омсукчанского городского округа (С.Н. Макаров) заключить договор аренды земельного участка, обеспечить своевременное поступление арендных платежей, осуществлять муниципальный контроль за использованием земельного участка.

И.о. главы администрации                                                           И.В. Анисимова